MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2097/2021
Em 23 de setembro de 2021

raauara
Protocolo: 7903/2021 de 28j09/2021 16 17
Documento: Resposta no l à Indicação no 3573/2021

i'!:!E:h "EFEn'" " "~«:"' " "-"-"Q""
Destinatário: GERENcIA DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentbsimo Senhor
ALUiSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887

SenhorPresídente

«"m.;JmailllRg !!n:i !n:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAN ktti/Á
Chefe dej<lÀabinete